
TARIFS APPLICABLES UAPE
Valables dèsle 1er août 2025
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REVENU ANNUEL NET matin È x og: . x eas matinéeMe dès 6h45 |11h30-13h90 Jusqu'à 18h45! midi enas-11nso 13130-18h45 cn4s-ishao |11130-18h45 invii

A 0 30'000) Période 7.00 7.00 9.00 23.00 17.00 19.00 24.00 26.00 37.00

B 30'001 45'000| Periode 7.50 7.50 9.50 24.50 18.50 20.50 26.00 28.00 42.00

C 45'001 60'000!| Période 8.00 8.00 10.00 26.00 20.00 22.00 28.00 30.00 45.00

D 60'001 75'000| Periode 9.00 9.00 11.00 29.00 22.00 24.00 31.00 33.00 49.00

E 75'001 90'000) Periode 9.50 9.50 11.50 30.50 24.00 26.00 31.50 35.50 53.00

90'001 105'000| Période 10.00 10.00 12.00 32.00 25.00 27.00 35.00 37.00 58.00

105'001| 120'000| Periode 11.00 11.00 13.00 35.00 27.00 29.00 38.00 40.00 62.00

120'001| 135'000| Période|| 11.50 11.50 13.50 36.50 29.00 31.00 40.50 42.50 67.00

135'001| 150'000| Periode 12.00 12.00 14.00 38.00 31.00 33.00 43.00 45.00 70.00

150'001| et + Période|| —13.00 13.00 15.00 41.00 32.00 34.00 45.00 47.00 74.00               
 

Fratries : Un rabais de 10 % (hors repas de midi, déjeuneret goûter) est accordé dès le 2°"enfant placé (enfants vivant sous le mêmetoit).

Le tarif plein s'applique à l'enfant qui fréquentele plusl'Institution.

Repas: Le prix du repas de midi (fr. 9.00) et du déjeuner (Fr. 2.00) est ajouté au tarif de la période concernée.

Ces frais ne sont pas ajoutéssi l'enfant a été excusé dans les délais règlementaires.

Le coût du déjeuner n'est pas facturé s'il est excusé la veille à 18h00 au plus tard.

Goûters : Le prix des goüters (Fr. 2.00) est inclus dansle tarif de la période concernée.

Approuvé par le Conseil municipal de Monthey dans sa séance du 7 juillet 2025

Version août 2025



TARIFS FRATRIES APPLICABLES UAPE
Valables dès le 1er août 2025

Rabais de 10 %- Voir conditions sous «Tarifs applicables UAPE»

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

y 3 = HORS SCOLARITÉ
a (congés hebdomadaireset vacancesscolaires)

ern nie i Ass = 2 2 journée 2 journée 2 journée 12 journée eee
REVENU ANNUEL NET è | A sans repas sans repas avec repas avec repas on

IMPOSABLE = È = Fer matin apres-midi matin apres-midi ee

dan bes ETSShSOURTee. miel 6h45-11h30 13h30-18h45 6h45-13h30 11h30-18h45 A
fr. apres-midi

A 0 30'000 Periode 6.30 6.30 8.30 20.90 15.30 17.30 21.60 23.60 33.50

B 30'001 45'000 Période 6.75 6.75 8.75 22.25 16.65 18.65 23.40 25.40 38.00

G 45'001 60'000 Période 7.20 7.20 9.20 23.60 18.00 20.00 25.20 27.20 40.70

D 60'001 75'000 Période 8.10 8.10 10.10 26.30 19.80 21.80 27.90 29.90 44,30

E 75'001 90'000 Période 8.55 8.55 10.55 27.65 21.60 23.60 28.35 30.35 47.90

F 90'001 105'000 Periode 9.00 9.00 11.00 29.00 22.50 24,50 31.50 33.50 52.40

G 105'001 120'000 Période 9.90 9.90 11.90 31.70 24.30 26.30 34,20 36.20 56.00

H 120'001 135'000 Période 10.35 10.35 12,35 33.05 26.10 28.10 36.45 38.45 60.50

I 135'001 150'000| Période 10.80 10.80 12.80 34.40 27.90 29.90 38.70 40.70 63.20

J 150'001 et + Periode 11.70 11.70 13.70 37.10 28.80 30.80 40.50 42.50 66.80                 
 

Fratries : Un rabais de 10 % (hors repas de midi, déjeuner et goûter) est accordé dès le 2°"enfant placé (enfants vivant sous le mêmetoit).

Le tarif plein s'applique à l'enfant qui fréquente le plus l'Institution.

Repas: Le prix du repas de midi (fr. 9.00) et du déjeuner (Fr. 2.00) est ajouté au tarif de la période concernée.

Cesfrais ne sont pas ajoutéssi l'enfant a été excusé dans les délais règlementaires.

Le coût du déjeuner n'est pas facturé s'il est excusé la veille à 18h00 au plus tard.

Goüters : Le prix des goûters (Fr. 2.00) est inclus dansle tarif de la période concernée.

Approuvépar le Conseil municipal de Monthey dans sa séance du 7 juillet 2025

Version août 2025


